
Uchwała Nr 5604 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 565/2019 z dnia 04 kwietnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej 

wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektu wybranego 

do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.06.06.01-IZ.00-30-003/18 dla Działania 6.6 Wspieranie aktywności 

zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne 

(rak piersi oraz rak szyjki macicy) w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 565/2019 z dnia 04 

kwietnia 2019 r. (zmienioną uchwałą ZWW nr 4682/2022 z dnia 24.02.2022 r.) w ten 

sposób, że zwiększa się kwotę dofinansowania oraz wartość projektu Ośrodka 

Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej pt. Rozwój profilaktyki 

onkologicznej wśród kobiet realizowany przez OPEN SA na terenie całej 

Wielkopolski w latach 2019-2023,  z obecnej wysokości 5 402 678,89 PLN na 

6 477 654,36 PLN (dofinansowanie) oraz z wysokości 6 356 092,82 PLN na 

7 620 769,84 PLN (wartość projektu). Załączniki otrzymują brzmienie jak w 

Załącznikach do niniejszej Uchwały. 



 

 

 § 2 

Zaktualizowana Uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 5604 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 565/2019 z dnia 04 kwietnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej 

wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektu wybranego 

do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.06.06.01-IZ.00-30-003/18 dla Działania 6.6 Wspieranie aktywności 

zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne 

(rak piersi oraz rak szyjki macicy) w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Pismem z 24.08.2022 Ośrodek Profilaktyki I Epidemiologii Nowotworów Im. Aliny 

Pienkowskiej Spółka Akcyjna zwrócił się z wnioskiem o możliwość wprowadzenia 

zmian skutkujących zwiększeniem wartości projektu. Beneficjent wskazał, iż 

przeprowadzona analiza przebiegu dotychczasowej realizacji projektu wykazała 

stopień osiągnięcia podstawowych wskaźników monitorowanych w projekcie na 

poziomie ponad 100%, co jest spowodowane dużym zainteresowaniem badaniami 

na terenie województwa wielkopolskiego oraz koniecznością nadrabiania zaległości 

w badaniach profilaktycznych kobiet, które z powodu pandemii nie miały możliwości 



wykonywania badań lub rezygnowały z ich wykonywania. W wyniku zwiększenia 

wartości projektu dodatkowymi badaniami mammograficznymi zostanie objętych  

1 316 kobiet z terenu województwa wielkopolskiego. IZ przyjęła propozycje 

planowanych zmian do projektu. 

 

W związku z powyższym niezbędne jest zwiększenie wartości projektu pt. Rozwój 

profilaktyki onkologicznej wśród kobiet realizowany przez OPEN SA na terenie całej 

Wielkopolski w latach 2019-2023, z obecnej wysokości 5 402 678,89 PLN na 

6 477 654,36 PLN (dofinansowanie) oraz z wysokości 6 356 092,82 PLN na 

7 620 769,84 PLN (wartość projektu). Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w 

Załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny

Wartość 

projektu

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania

Status projektu

1 RPWP.06.06.01-30-0005/18

OŚRODEK PROFILAKTYKI I 

EPIDEMIOLOGII NOWOTWORÓW 

IM. ALINY PIENKOWSKIEJ SPÓŁKA 

AKCYJNA

Rozwój profilaktyki

onkologicznej wśród kobiet

realizowany przez OPEN SA

na terenie całej Wielkopolski

w latach 2019-2023

120 7 620 769,84 zł 6 477 654,36 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne (rak piersi oraz rak

szyjki macicy).

Nr konkursu: RPWP.06.06.01-IZ.00-30-003/18                                                                                                                                                                         

Projekt, który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje:

Załącznik nr 1 a do Uchwały nr  5604 / 2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16.09.2022 r.


